様式第４号（第９条関係）

宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金変更申請書

（ ＤＸモデル枠 ・ 一般枠 ）

年   月   日

 宇部市長 様

             申請者  所在地（個人事業主は住所）

                  法人名又は屋号及び代表者の氏名

    年  月  日付け 宇   第    号により交付決定のありました宇部市

中小企業等ＤＸ推進事業費補助金の申請内容を変更したいので、宇部市中小企業等ＤＸ推進

事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

記

※ 変更後の事業計画書及び事業内容を分かりやすく示す資料を添付すること。

※ 上記表に収まらない場合は、別紙に記載のこと。

変更事項

変更前

変更後

変更理由

変更予定年月日